

Peurajahtisäännöt, KMS Hyypä

-Aloitus 1.9.2024 kyttäysjahtina, vain vasat sallittuja 28.9.2024 saakka

- Peuranmetsästys kiväärillä vaatii ampujalta voimassa olevan ampumakokeen (hirvi- tai karhukoe)

-Muut metsästysmuodot vapautuvat valtion asettamien säädösten mukaisesti 28.9.2024

-28.9.2024 alkaen mahdollista ampua myös aikuista peuraa, jos metsästäjän henkilökohtainen kiintiö sen sallii.

-Peurajahdin henkilökohtainen kiintiö velvoittaa kaatamaan aina ensin peuranvasan. Kaadettua peuranvasaa kohden, henkilö voi ampua yhden aikuisen peuran (huomioiden kulloinkin vallitsevat sukupuolirajoitukset aikuiselle peuralle). Kaatojen kokonaismäärää per henkilö ei olla rajoitettu. Aikuisen peuran ampumaoikeutta ei voi siirtää, vaan se on henkilökohtainen. Aikuisen peuran ampumaoikeutta ei myöskään voi luovuttaa metsästysporukan käyttöön metsästettäessä porukalla. Kiintiöinti on aina henkilökohtainen, riippumatta jahtimuodosta tai metsästykseseen osallistuvien henkilöiden määrästä.

-Peurajahdin henkilökohtainen kiintiöinti koskee myös vieraskortilla metsästäviä.

- Jahtiin menosta ilmoitetaan aina etukäteen jahtipäällikölle. Kyttäämään menemisestä tulee ilmoittaa viimeistään metsästyspäivänä, klo 15 mennessä. Jahti-ilmoituksesta on selvittävä metsästyksen kohdealue sekä päivä. Turvallisuussyistä kyttäysmetsästyksen oletussijainti tulee ilmoittaa mahdollisimman tarkasti.

- Porukkametsästyksestä tulee ilmoittaa etukäteen jahtipäällikölle. Jahtiin osallistuvat henkilöt on ilmoitettava jahtipäällikölle ennen jahtia. Porukkametsästyksessä metsästyksenjohtaja vastaa jahti- sekä henkilöilmoituksista sekä siitä että metsästys tapahtuu noudattaen lakia ja hyviä tapoja.

-Kaadon tapahduttua, tulee se ilmoittaa välittömästi jahtipäällikölle. Kaatoilmoituksesta tulee selvittää kaadon tarkka sijainti, kaadetun peuran ikä ja sukupuoli sekä merkkako ampuja kaadon itse Omariistaan. Jos ampuja ei tee itse Omariista-merkintää kaadosta, tulee ilmoituksesta selvittää eläimen arvioitu

ruhopaino sekä aikuisella uroksella sarvipiikkien lukumäärä per sarvipuolisko. Lisäksi jahtipäällikölle toimitetaan kuva kaadetusta eläimestä, joko viestillä tai Whatsupilla. Eläimen ikä sekä sukupuoli tulee olla kohtuudella tunnistettavissa kuvasta.

-Metsästyksen aikana havaituista peuroista tulee tehdä havaintomerkintä Omariistaan. Jos metsästäjällä ei ole käytössä Omariistaa, tai ei osaa/halua itse tehdä merkintää, tulee havaitut peurat ilmoittaa jahtipäällikölle, joka tekee havaintomerkinnän.

-Vieraskortilla metsästettäessä kaatomaksut ovat aikuisella peuralla 200 euroa ja vasalla 100 euroa. Vierasjahteja järjestettäessä, metsästyksenjohtaja vastaa että metsästyksen osallistuvat henkilöt ovat maksaneet vieraskortin ennen jahtiin osallistumista. Lisäksi metsästyksenjohtaja vastaa siitä että jahtiin osallistuvilla henkilöillä ovat kaikki metsästyksen tarvittavat muut luvat sekä ampumakokeet suoritettuna.